

# ÅRSREDOVISNING

för

## House of Brattberg AB

Org.nr. 559125-1805

Räkenskapsåret

**2021-10-01 – 2022-09-30**

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter av årsredovisning	7

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2023-03-28. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

#### **Elektroniskt underskriven av**

Åke Brattberg

2023-03-28

Styrelsen och verkställande direktören för House of Brattberg AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-10-01-2022-09-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK).

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget utvecklar, driver och konsulterar inom IT och internetrelaterade tjänster.

Bolaget har sitt säte i Falköping.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets omsättning och resultat har för året minskat till följd av ägarens ökade engagemang i andra projekt utanför bolaget.

## Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	2019	2018
Nettoomsättning	682 452	723 424	188 949	1 114 436	870 748
Resultat efter finansiella poster	64 001	265 287	-490 146	404 864	688 597
Balansomslutning	403 343	485 532	257 137	1 020 520	757 748
Soliditet (%)	96,86	67,28	23,88	68,84	77,48

Kommentar flerårsöversikt

Året 2020 präglades av nedgång jämfört med övriga år till följd av rådande coronapandemi.

## Förändringar i eget kapital (EK)

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	11 396	265 287	326 683
Balanseras i ny räkning	0	265 287	-265 287	0
Årets resultat	0	0	64 001	64 001
Belopp vid årets utgång	50 000	276 683	64 001	390 684

# Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

<b>Balanserat resultat</b>	<b>276 683</b>
<b>Årets resultat</b>	<b>64 001</b>
<b>Summa</b>	<b>340 684</b>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

<b>Balanseras i ny räkning</b>	<b>340 684</b>
<b>Summa</b>	<b>340 684</b>

# Resultaträkning

	Not	2021-10-01 2022-09-30	2020-10-01 2021-09-30
<b>Rörelsens intäkter m.m.</b>			
Nettoomsättning		682 452	723 424
Övriga rörelseintäkter		8 351	7 573
<b>Summa rörelsens intäkter m.m.</b>		<b>690 803</b>	<b>730 996</b>
<b>Rörelsens kostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-241 210	-202 357
Personalkostnader	2	-385 453	-262 828
<b>Summa rörelsens kostnader</b>		<b>-626 663</b>	<b>-465 185</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>64 140</b>	<b>265 811</b>
<b>Resultat från finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1	0
Räntekostnader och liknande kostnader		-140	-524
<b>Summa resultat från finansiella poster</b>		<b>-139</b>	<b>-524</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>64 001</b>	<b>265 287</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>64 001</b>	<b>265 287</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>64 001</b>	<b>265 287</b>

# Balansräkning

	Not	2022-09-30	2021-09-30
<b>Tillgångar</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	3	357 355	0
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>357 355</b>	<b>0</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>357 355</b>	<b>0</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		0	48 813
Övriga fordringar		8 165	86 409
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		0	141 100
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	69 933
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>8 165</b>	<b>346 255</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		37 823	139 277
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>37 823</b>	<b>139 277</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>45 988</b>	<b>485 532</b>
<b>Summa tillgångar</b>		<b>403 343</b>	<b>485 532</b>

# Balansräkning

	Not	2022-09-30	2021-09-30
<b><i>Eget kapital och skulder</i></b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		276 683	11 396
Årets resultat		64 001	265 287
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>340 684</b>	<b>276 683</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>390 684</b>	<b>326 683</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Skatteskulder		2 426	0
Övriga skulder		1 733	120 769
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		8 500	38 080
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>12 659</b>	<b>158 849</b>
<b>Summa eget kapital och skulder</b>		<b>403 343</b>	<b>485 532</b>

# Noter

## 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

## Noter till resultaträkning

### 2 Medelantal anställda

	2022-09-30	2021-09-30
Medelantal anställda	1	1

## Noter till balansräkning

### 3 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2022-09-30	2021-09-30
<b>Ingående anskaffningsvärden</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Inköp	357 355	0
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>357 355</b>	<b>0</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>357 355</b>	<b>0</b>

# Underskrifter av årsredovisning

Ort

Falköping

*Åke Brattberg*

Åke Brattberg

**2023-03-28**

**Verkställande direktör, Styrelseledamot**